VIRTUALIZAÇÃO DE PRODUÇÃO DO BANCO DA AMAZÔNIA S/A, PARA SUPRIR AS 
ATUAIS NECESSIDADES DE PROCESSAMENTO E ATENDER AS DEMANDAS DE 
NEGÓCIOS DO PDTI 2024/2025, pelo prazo de vigência de 36 meses 

O PREÇO  

CLÁUSULA SEGUNDA - Pelos serviços contratados, o CONTRATANTE pagará à 
CONTRATADA, o valor mensal de R$24.468,14 (vinte e quatro mil quatrocentos e sessenta 
e oito reais e quatorze centavos), perfazendo o valor anual de R$293.617,68 (duzentos e 
noventa e três mil, seiscentos e dezessete reais e sessenta e oito centavos), totalizando 
R$880.853,04 (oitocentos e oitenta mil, oitocentos e cinquenta e três reais e quatro centavos) 
pelos 36 meses de contrato. 

PARÁGRAFO ÚNICO - O preço indicado no Caput desta CLÁUSULA inclui todos os custos 
que incidem sobre a contratação.  

DO PAGAMENTO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

CLÁUSULA TERCEIRA - O pagamento será realizado pelo CONTRATANTE através de